
 Årsmelding for Samnanger historielag, 2021 

Tillitsvalde: 

Solvor Aadland                     leiar                             
Helge Hisdal                          nestleiar       
Audhild Aadland Olsnes      skrivar                        
Solvor Aadland                      fungerande kasserar                  
Inger Johanne Midtun          styremedlem frå 13.10.21. 
Trude Stadheim Kulild          styremedlem 
Tor Wold                                 varamedlem          Kristian Jørgensen      varamedlem 
 

Gisle G. Øye                         var revisor, rekneskapsførar frå okt. 21                        
Arne Nordbø                        revisor 
Fondsnemnd:                          Tone Tysseland Holmefjord, Bjarne Hauge og Audhild Aadland Olsnes   

Årboknemnd for årbok 2021:  Knut Åge Røen  redaktør, Karin Høysæter Steinsland, Liv Røsseland og 
Asbjørn Moss  

Valnemnd: Solveig Vassenden og Brynjulv Hernes fram til årsmøtet 13.10.21. 

Medlemar: Historielaget hadde 145 medlemmar ved årskiftet, av dei var 39 familiemedlemskap. 

Møte: Laget har hatt tre styremøte og dessutan årsmøte for 2020 13. oktober. 

Bokslepp av årboka hos Antons kulturhistoriske senter 10.11.21. 25 frammøtte og innslag ved Karin 
Høysæter Steinsland, Tor Wold og Svein O. Aadland 

Medlemspengar: Årsmøtet gjorde vedtak om at medlemspengane for 2022 skulle vera som før, 250 
kr for einskildmedlemar og 300 kr for familiemedlemskap. 

Aktivitetar i året. 

Aktivitetane som stod på planen, laut gå ut. Einast årbok og bokslepp stod att. Årboknemnda med 

fleire, særleg  Tor Wold, greidde også dette spesielle året å laga ei fin og interessant årbok. Me får 

høyra om  Nils Lauvskar, slektsgranskaren som gav oss to eineståande bygdebøker før data-alderen, 

om danning og utvikling av Tysse skulemusikklag, om skrik ved Skadvatnet og minesprenging i 

Hovdasundet. Mykje interessant om båtar, fiske og frakt der samningar for vida omkring, om garden i 

Østvika og ungdomstid på Sagen. Skatt skulle betalast før og, og Samnanger var med i Nasjonal-

biblioteket heilt attende til 1784. 

 I føreordet peikar redaktøren m.a. på utfordringar årboknemnda meir enn tidlegare har møtt på når 

det gjeld artiklar med bilete frå relativt nyare tid. Opphavsmannen har eigarrett til bileta i mange år, 

og personar på bilete kan nekta at bileta vert brukte. For årbok 2020 vart dette ei sak der redaktør og 

leiar var sterkt involverte, og styret i laget gjorde til sist vedtak om å dra inn uselde bøker der namn 

og bilete skulle sladdast. 

Takk til alle som står bak årboka!  Elles takk til alle som støttar arbeidet til historielaget på ulike 

måtar og takk for godt samarbeid med Antons kulturhistoriske senter.        

For styret, Audhild Aadland Olsnes, skrivar. 


